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1000  30,634,735.69  400,743,388.85  293,159,831.00  138,218,293.54  107,583,557.85ACTIVO

1100  19,481,235.52  400,656,802.84  293,159,831.00  126,978,207.36  107,496,971.84ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,192,851.01  190,919,377.18  181,805,165.67  12,307,062.52  9,114,211.51EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  252,856.83  16,430,081.96  8,670,797.14  8,012,141.65  7,759,284.82EFECTIVO

1112  453,599.33  174,489,295.22  173,134,368.53  1,808,526.02  1,354,926.69BANCOS / TESORERÍA

1114  2,486,394.85  0.00  0.00  2,486,394.85  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  13,810,227.30  209,737,425.66  111,354,665.33  112,192,987.63  98,382,760.33DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  87,040,866.51  87,040,866.51  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  13,808,802.31  116,424,455.11  18,080,887.19  112,152,370.23  98,343,567.92DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  6,232,911.63  6,232,911.63  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  1,424.99  39,192.41  0.00  40,617.40  39,192.41OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,422,510.75  0.00  0.00  2,422,510.75  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  884,427.97  0.00  0.00  884,427.97  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,538,082.78  0.00  0.00  1,538,082.78  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  55,646.46  0.00  0.00  55,646.46  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  55,646.46  0.00  0.00  55,646.46  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  11,153,500.17  86,586.01  0.00  11,240,086.18  86,586.01ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,044,941.25  0.00  0.00  8,044,941.25  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
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1231  1,963,829.50  0.00  0.00  1,963,829.50  0.00TERRENOS

1233  5,135,849.12  0.00  0.00  5,135,849.12  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  645,846.63  0.00  0.00  645,846.63  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  9,416.00  0.00  0.00  9,416.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  290,000.00  0.00  0.00  290,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  9,423,064.65  86,586.01  0.00  9,509,650.66  86,586.01BIENES MUEBLES

1241  852,282.33  86,586.01  0.00  938,868.34  86,586.01MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  815,815.48  0.00  0.00  815,815.48  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,688,832.99  0.00  0.00  6,688,832.99  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  5,382.00  0.00  0.00  5,382.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  971,861.85  0.00  0.00  971,861.85  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  88,890.00  0.00  0.00  88,890.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  472,050.00  0.00  0.00  472,050.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  472,050.00  0.00  0.00  472,050.00  0.00SOFTWARE

1260 -6,786,555.73  0.00  0.00 -6,786,555.73  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -427,770.58  0.00  0.00 -427,770.58  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,358,785.15  0.00  0.00 -6,358,785.15  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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